SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ
CAMPUS ALTAMIRA

EDITAL Nº 11/2023 – IFPA CAMPUS ALTAMIRA

SELEÇÃO DE PROJETOS E ESTUDANTES PARA MONITORIA DE ENSINO

 A Comissão de Elaboração e Seleção de Projetos de Monitoria do Instituto Federal de Educação,

Ciência e Tecnologia do Pará – IFPA, Campus Altamira torna público o Resultado Preliminar dos

Projetos de Monitoria de Ensino submetidos no edital nº 11/2023.

CLASSIFICAÇÃO COORDENADORES PROJETO NOTA
1º Daniel  de  Oliveira

Ferraz e Jaqueline
Pinheiro Ramos

Projeto de Monitoria de
Ensino – Prestar
Orientações e Apoio
aos docentes quanto a
adaptação de materiais
para alunos atendidos
pelo NAPNE

27,5

Altamira, PA, 21 de agosto de 2023

___________________________
Luiz Carlos dos Santos Leite

Presidente da Comissão de Elaboração e Seleção de Projetos
de Monitoria

Portaria n° 100/2022– GAB

Rodovia Ernesto Acioly – km 3 – S/n – Colina
Altamira – Pará

		2023-08-21T14:57:24-0300